
平成 25 年 10 月吉日 
 

NPO 法人  
日韓文化交流会 殿 
 
 
 
 
 

「夢さんま祭り」イベント御協力の御礼 
 
 
謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、過日の「夢さんま祭り」際しましては、御支援・御協力を賜り 
誠にありがとうございました。おかげさまでイベントは大好評でした。 
只今、本設の建物に向けて会員一同 奮闘中ではございますが今後とも御支援 
御協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げ、略儀ながら書面をもちまして 
御礼にかえさせて頂きます。 
 ありがとうございました。 

謹白 
 


